

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.d - Chodníky a p - 110.d - Chodníky a přidru...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	41 140,82
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	41 140,82

DPH základní	21,00%	ze	41 140,82	8 639,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	49 780,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.d - Chodníky a p - 110.d - Chodníky a přidru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 140,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 140,82

ROZPOČET

Stavba: II/186 Průtah Plánice2

Objekt: IMPORT (1) - Soupis prací ve znení dod.inf.č.5

Část: 110.d - Chodníky a p - 110.d - Chodníky a přidru...

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 140,82

1	K	914111111.1	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	11,000	417,56	4 593,16
2	K	914111111.2	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	2,000	417,56	835,12
3	K	404440000.1	značka dopravní svislá FeZn	KUS	11,000	1 012,74	11 140,14
4	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu	KUS	1,000	705,74	705,74
5	K	914511112.1	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	8,000	929,23	7 433,84
6	K	914511112.2	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	1,000	929,23	929,23
7	K	404452250	sloupek Zn 60 - 350	KUS	8,000	543,42	4 347,36
8	K	404452400	patka hliníková HP 60	KUS	8,000	515,19	4 121,52
9	K	404452530	víčko plastové na sloupek 60	KUS	8,000	15,29	122,32
10	K	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	KUS	22,000	52,93	1 164,46
11	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	M2	9,000	176,44	1 587,96
12	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	M2	9,000	411,68	3 705,12
13	K	915351111	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	KUS	1,000	411,68	411,68
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	1,463	29,51	43,17